Anexa nr. 9

JUDETUL _IAS] )
CIRCUMSCRIPTIA ELECTORALA

comuna
Nr. 8| 1| orasul SCHEIA

municipiul

PROCES - VERBAL *)
privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor si atribuirea mandatului
de PRIMAR
la alegerile locale din data de 9 iunie 2024

i Numdrul total al alegdtorilor previzuofi in listele electorale din . T
a circumscriptia electorala ) ol 4 5, 3
(pct. a = pet. al + pet. a2 + pet. a3 + pet. ad), din care: -
- Numarul total al alegatorilor potrivit listei electorale permanente . ] i
al (pct. al > pet. bl) ,Z 4 (2 .5-1
a2 | - Numarul total al alegatorilor potrivit copiilor de pe listele electorale 0
complementare (pct. a2 > pct. b2)
- Numirul total al alegatorilor potrivit listelor electorale suplimentare 210
a3 & L P ‘
(pct. a3 > pet. b3) &
ad |- Numarul total al alegatorilor in cazul carora s-a folosit urna speciala O
(pct. a4 > pet. b4)
Numdrul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi :
b in listele electorale din circumscriptia electorala [ 2 F
{pct. b = pct. b1 + pct. b2 + pet. b3 + pet. b4), din care:
Wil Numarul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in 4 9 /
listele electorale permanente A 4’
b2 |- Numdrul total al alegétorilor care s-au prezentat la urne. inscrigi in
copiile de pe listele electorale complementare 0
b3 1 Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, inscrisi in 3 2
listele electorale suplimentare ed |
bd |- Numarul total al alegatorilor care s-au prezentat la urne, in cazul 'O
cérora s-a folosit urna speciala
Numarul total al voturilor valabil exprimate (pet. ¢ < pet. b — pet. d; )
c pct. ¢ = Suma voturilor valabil exprimate la pet. g ) / 2/ j §
d Numirul total al voturilor nule é Z_
e Numdrul buletinelor de vot primite (pct. e > pet. ¢ + pet. d +pet. f) x.)_ 6 8 /
.
f Numarul buletinelor de vot neintrebuintate si anulate ( 5 ‘j j“‘L

*) Conform art. 103 din Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale,
pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si
completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali.
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g. Numadrul total al voturilor valabil exprimate obtinute de fiecare CANDIDAT pentru functia de

PRIMAR:

Numele si prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organizatiei

cetatenilor apartinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
,,Candidat independent”

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

IACOB CONSTANTIN

UNIUNEA SALVATI ROMANIA

5|

ABABEI DANUT

PARTIDUL SOCIAL DEMOCRAT

| [#2]!

GRIGORAS IOAN

PARTIDUL NATIONAL LIBERAL

BB

AGHIORGHIESEI VASILE

ALIANTA PENTRU UNIREA ROMANILOR

314

h

10

12

13

14

15

*) In ordinea rezultatd din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
E E alegerea autorititilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea $i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali.
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Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor aparfinand minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Nr. Nr. de voturi valabil

Numele §i prenumele
crt. exprimate, obtinute.

candidatului *

OO

17

19

20

21

22

> [T

24

25

26

: J

28

: 1

30

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru

E E alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali.
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Numele si prenumele
candidatului

Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apartindnd minoritagilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent™

Nr.
crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

31

32

33

34

33

39

38

39

40

41

42

43

44

45

*) In ordinea rezultati din tragerea la sori, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administraiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

E = E locali.
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Numele si prenupcle
candidatului *)

Denumirea partidului, organizatiei

cetdtenilor apartinind minoritatilor

nationale, aliantei politice, aliantei
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

crt.

Nr. de voturi valabil
exprimate, obtinute.

46

||

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

||

58

59

60

1

*) in ordinea rezultati din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

E]EEI -
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Denumirea partidului, organizatiei
cetatenilor apartinand minoritati . .
ta}temllo alp i . [.Itl:lanl'!lt.aIllo'I‘ Nr. Nr. de voturi valabil
nationale, aliantel poli 1c_e, aliantel ot exprimate, obfinute.
electorale sau mentiunea
“Candidat independent”

Numele si prenumele
candidatului »

61

62

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

*) In ordinea rezultata din tragerea la sorti, conform art. 58 alin. (8) si (10) din Legea nr. 115/2015 pentru
alegerea autoritagilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale
nr. 215/2001, precum si pentru modificarea §i completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

E E locali.
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h. Candidatul declarat ales céruia i se va atribui mandatul de PRIMAR, conform art. 101 alin. (2) din
Legea nr. 115/2015 pentru alegerea autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea
Legii administratiei publice locale nr. 215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii
nr. 393/2004 privind Statutul alesilor locali:

a Denumirea partidului, organizatiei
. cetatenilor apartindnd minoritatilor . ;
Nr. | Numele si prenumele nationale, aliantei politice, aliantei Nr. dp voturi v:alabﬂ
ek candidatului electorale sau mentiunea exprimate, obtinute.
“Candidat independent”
| ABABE PALTI AU =0C/ Az AcT)
AAUT NEMOCL AT
2

i. Candidatii aflati in situatie de balotaj, conform art. 101 alin. (3) Legea nr. 115/2015 pentru alegerea
autoritatilor administratiei publice locale, pentru modificarea Legii administratiei publice locale nr.
215/2001, precum si pentru modificarea si completarea Legii nr. 393/2004 privind Statutul alesilor

locali:

]7 Denumirea partidului, organizatiei
; cetatenilor apartinand minoritatilor
Nr;‘ Numeleds_l dp ie?u'mele nationale, aliantei politice, aliantei
s SARLRCATI electorale sau mentiunea
,.Candidat independent”

Nr. de voturi valabil
exprimate, obginute.

[

I7 )
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j- Expunerea pe scurt a intimpinarilor si contestaiilor formulate i a hotarérilor pronunfate de biroul
electoral de circumscriptie care sunt definitive:

Nl 154 -W}%E‘ﬂjf Lok ol SIMPV -
AUSCAL 2y Q’?’Jéc/o/{é’ ‘o F M —necha £3F

Presedintele Loctiitorul presedintelui
biroului electoral de circumscriptie biroului electoral de circumscriptie
Numele si prenumele Semndtura,  Numele si prenumele Semndatura,

4 of( P LACY LEANUTA ~dNFZV A~ L5 A-

Biroul electoral
,?e circumscriptie

I_a' ar. 81
9 [UNIE 2024

Membrii
biroului electoral de circumscriptie
Numele i Formatiunea politicd reprezentata Semnatura
prenumele (unde este cazul)

;—A

A/wu%feaa Verpuiel- /Cfa 905 ~ 1&»%/ ﬁfﬂcfd/ JM

% %,,,Aou Aetonal Zdpial ’
A%ﬂééﬂ( oy - %&A Nozeoeeq  — L1 Pj'/il
%wﬁuu: M@A @~ W A(’Zaﬂmﬂk /A/Mmc ol P e,

ﬁ/c?ﬂcw 22/7(7 AL ~ ﬁﬁ%ﬂ%’ O&I/’LCL [{uc/w %ﬁcaﬂ(é‘) Py
6’\1&5@( /mf %wé/é/} ﬂ’u{ﬁw z/ﬂ"«@w alew @zz«, _
‘P&gz)ﬁa Mﬁ/uu/) = Ga A/»{é/ = WA@@,{/ %//Q&ﬂéﬁuza _

NS v s

E P/CE Circumscriptia Electorala nr. Judetul 8/8



